
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE DE BOM JESUS                CNPJ:RUA ROGÉRIO PESSOA DA SILVA , Nº 436C.E.P.: 11.391.482/0001-7489824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2020 - PR 1/20201/202005/12/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CERTA SISTEMAS INFORMATIZADOS LTDA     (2783)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DEINFORMÁTICA PARA LICENCIAMENTO DE SOFTWAREINTEGRADO PARA GESTÃO PÚBLICA NA ÁREA DA SAÚDE,INCLUINDO CONVERSÃO DE DADOS, IMPLANTAÇÃO,TREINAMENTO E CONFIGURAÇÃO DE BACKUP DIÁRIO COMARMAZENAMENTO NO SISTEMA "NUVEM" DO BANCO DEDADOS FÍSICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DEREFERÊNCIA.
Ser 12,00  0,0000 1.700,00    20.400,00

Total do Fornecedor: 20.400,00Total Geral: 20.400,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

1/20201/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL02/01/2020CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE INFORMÁTICA PARA LICENCIAMENTO DE SOFTWARE INTEGRADO PARA GESTÃO PÚBLICA NA ÁREA DA SAÚDE, INCLUINDO CONVERSÃO DE DADOS, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E CONFIGURAÇÃO DE BACKUP DIÁRIO COM ARMAZENAMENTO NO SISTEMA "NUVEM" DO BANCO DE DADOS FÍSICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Bom Jesus,   2   de  Janeiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal


